Совет Левокумского муниципального округа
Ставропольского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
14 декабря 2020 г.                     с. Левокумское                                                  № 21
О назначении должностного лица, ответственного за направление сведений в отношении лиц, замещавших муниципальные должности, должности муниципальной службы в аппарате Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края, с целью их включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и исключения соответствующих сведений из него
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Положением о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 05 марта 2018 г. № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», в целях реализации пункта 3 распоряжения Губернатора Ставропольского края от 28 апреля 2018 г. № 219-р «О некоторых мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации     от 5 марта 2018 г. № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»

1. Назначить управляющего делами аппарата Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края Логвинова Валерия Алексеевича ответственным за направление в отдел по профилактике коррупционных правонарушений аппарата Правительства Ставропольского края сведений в отношении лиц, замещавших муниципальные должности, должности муниципальной службы в аппарате Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края, с целью их включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и исключения соответствующих сведений из него.

2. В период временного отсутствия должностного лица, ответственного за  направление в отдел по профилактике коррупционных правонарушений аппарата Правительства Ставропольского края сведений в отношении лиц, замещавших муниципальные должности, должности муниципальной службы в  аппарате Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края, с целью их включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и исключения соответствующих сведений из него, обязанность направления указанных выше сведений возложить на главного специалиста аппарата Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края Шелудько Екатерину Николаевну.

3. Распоряжение председателя Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 26 августа 2019 г. № 28- л/с «О назначении должностного лица, ответственного за направление сведений в отношении лиц, замещавших муниципальные должности, должности муниципальной службы в  аппарате Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края, с целью их включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и исключения соответствующих сведений из него» признать утратившим силу.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Левокумского муниципального округа
Ставропольского края                                                                          И.Ф. Радченко